2
	 ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ MINH LONG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

              Minh Long, ngày       tháng 11 năm 2025

	V/v báo cáo xin phép uỷ quyền lại Lãnh đạo Phòng Kinh tế xã Minh Long dự cuộc họp theo Giấy mời số 314/GM-UBND, ngày 18/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

	Kính gửi:
	- Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;
- Trưởng Phòng Kinh tế xã Minh Long.

Ủy ban nhân dân xã Minh Long nhận được Giấy mời số 314/GM-UBND, ngày 18/11/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức họp nghe báo cáo kết quả thực hiện, giải ngân các CTMTQG: Xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025, kế hoạch thực hiện các tháng cuối năm 2025 (Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu xã);  thời gian vào lúc 14 giờ ngày 19/11/2025 (chiều thứ Tư).
Tuy nhiên, thời gian diễn ra cuộc họp trên trùng với nội dung cuộc họp do Chủ tịch UBND xã chủ trì (đã bố trí theo lịch trước); vì vậy đồng chí Chủ tịch UBND xã uỷ quyền lại cho đồng chí Võ Quang Thạch, Trưởng Phòng Kinh tế xã Minh Long tham dự và Chủ trì Hội nghị trực tuyến nêu trên.
Ủy ban nhân dân xã Minh Long kính báo Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, quan tâm, tạo điều kiện./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VPTH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

2